Linie 2004

Bad Nenndorf - Stadthagen - Biickeburg - Minden
gliltig ab 01.05.2025

Es werden auf dieser Linie keine GVH Fahrkarten anerkannt
Montag - Freitag

Montag - Freitag

Linie 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004
Fahrtnummer 1 3 105 112 107 9 11 114 13 15 17 19 113 150 153 155 21 23 25 151 29 27 119 . 123 31 131 127 129 225
Verkehrshinweis X X X X Y4 Y4 Y4 Y4 NX X NX NX NX NX NX NX K
Fahrthinweise ABM ABM AvH AvH AvH BKVH WOR AvH BKVH WOR

Bad Nenndorf Ndf. Kreuzstr. (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 06:37 -i- 07:54 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- 12:12 -i- -i- -i-

Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) - - - - - -i- - -i- -i- == == == == == == == == - - - - - - - -i- - - - -
Bad Nenndorf Ndf. Bahnhof (Hp 1) ab -i- -i- -i- -i- -i- 06:43 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) - - - - - 06:48 - - - - 10:20 - - 11:20 - - - - - - - -
Bad Nenndorf Ndf. Kurpark (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 06:50 -i- -i- -i- -i- 10:22 -i- -i- 11:22 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Drei Steine (Hp 1) - - - - - 06:52 - - - - 10:24 - - 11:24 - - - - - - - -
Rodenberg Abzw. Algesdorf (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 06:54 -i- -i- -i- -i- 10:27 -i- -i- 11:27 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Siedlung (Hp 1) - - - - - 06:56 - - - - - - - - - - - - - - - -
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Laake (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 06:57 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Siedlung (Hp 2) - - - - - 06:59 - - - - - - - - - - - - - - -
Bad Nenndorf Ndf. Abzw. Riepen (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 07:00 -i- -i- -i- -i- 10:28 -i- -i- 11:28 -i- -i- -i- -i- 12:32 -i- -i- -i- -i-
Beckedorf Hoéhe (Hpl) - - - - - 07:01 - - - - 10:29 - - 11:29 - - - - - - - - -
Beckedorf Kreuzung (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 07:03 -i- -i- -i- -i- 10:30 -i- -i- 11:30 -i- -i- -i- -i- 12:35 -i- -i- -i- -i-
HeuerRen (Hp 1) - - 07:08 - - - - - - - - -
HeuerBen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) - - 07:10 - -i- -i- 10:33 - 11:33 - -- 12:38 -- -
HeuerRen Lohhof (Hp 1) - - 07:11 - - - - - - - - 12:39 - -
Lidersfeld Vornh. Kreuzung (Hp 1) -i- -i- 07:13 -i- -i- -i- 10:36 -i- 11:36 -i- -i- 12:41 -i- -i-
Lidersfeld Vornh. Siedlung (Hp 1) - - 07:14 - - - 10:37 - 11:37 - - 12:42 - -
Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) -i- -i- 07:15 -i- -i- -i- 10:38 -i- 11:38 -i- -i- 12:43 -i- -i-
Stadthagen Johannishof (Hp 1) - - - - - 07:17 - - - - 10:40 - - 11:40 - - - - 12:45 - - - -
Stadthagen Niederntor (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- 07:18 -i- -i- -i- -i- 10:41 -i- -i- 11:41 -i- -i- -i- -i- 12:46 -i- -i- -i- -i-
Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 10:46 11:46 11:45

Zugankunft von Hannover 10:36 11:36 13:36
Zugabfahrt nach Hannover 10:50 11:50

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 04:40 05:32 10:42

Stadthagen Ersatz ZOB (Herminenstral3e 07:23

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 05:37 -i- 07:28 -i- -i- -i- 10:47 -i- -i- -i- -i-

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 1) 05:39 - 07:30 07:32 - - 10:49 - - - -

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 1) 05:40 - — 07:33 - - 10:50 - -i- -i- -i-

Stadthagen Bruchhof (Hp 1) 05:42 -i- -i- 07:35 -i- -i- 10:52 -i- -i- -i- -i-

Nienstadt Schule (Hp 1) 8 08:12 - 10:52 - B - 11:35 == == 13:20 13:37

Nienstadt Abzw. GroBer Kamp (Hp 1) -i- 08:14 -i- 10:54 - - -i- -i- -i- 13:22 13:39

Nienstadt Ringstr. (Hp 1) - 08:18 - --i-- 10:56 - --ie- - 11:52 - - --ie- 13:24 13:43 -
Nienstadt Sparkasse (Hp 2) -i- 08:19 -i- -l 10:57 - --i-- - der -i- -i- --i-- --i-- 13:44 --i--
Nienstadt Sulbeck Mitte (Hp 2) - 08:21 - --i-- 10:59 - --ie- - Bus - - --ie- - 13:46 -
Nienstadt (Hp 1) 05:44 -i- -i- 07:37 - - 10:54 - féhrt -i- -i- 12:02 13:52
Nienstadt Sulbeck Mitte (Hp 1) 05:46 - 07:39 - 10:56 weiter - 12:04 13:54
Nienstadt Sparkasse (Hp 1) 05:47 -i- 07:40 -i- --i-- nach -i- 12:06 13:55
Helpsen Kirchhorsten Bhf. (Hp 1) 05:50 -i- 07:43 -i- Helpsen -i- 12:09 13:58
Helpsen Kirchhorsten Sundermeier (Hp 1) 05:52 -i- 07:45 - -i- -i- 12:11 14:00
Helpsen Sudhorsten Kriegerdenkmal (Hp 1) 05:53 - 07:46 - - 12:12 14:01
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Sudhorsten (Hp 1) 05:55 -i- 07:48 - --i-- -i- 12:13 14:03
Obernkirchen Gelldorf Holtmann (Hp 1) - - - --i-- - - 10:58 - - - - -
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Obernkirchen (Hp 1) -i- -i- -i- -l - - 10:59 - -i- -i- -i- --i--
Obernkirchen Lindenhof (Hp 1) - - - --i-- - - --ie- - - - - --ie- - - -
Obernkirchen Post (Hp 1) -i- -i- - - -i- -i- -- --
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Obernkirchen (Hp 3) - - - - - - - -
Obernkirchen Gelldorf Galgatweg (Hp 1) 05:57 -i- - - -i- -i- -- --
Obernkirchen Gasthof Vehlen (Hp 1) 05:58 - - - - - - -
Obernkirchen Klinikum (Hp 1) 06:02 B e e o o - -

Bickeburg Misingen Ortseingang (Hp 1) 06:07 - - - - - - -

Biickeburg Abzw. Misingen (Hp 1) 06:08 -i- - - -i- -i- -- --

Biickeburg Kreuzbreite (Hp 1) 06:09 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-

Biickeburg Ahnser Str. (Hp 1) 06:10 -i- -i- -i- -i- -i- - -

Biickeburg GS Am Harrl (Hp 1) -l -l -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -l
Bickeburg Herminenstr. (Hp 1) 3= -3- -3- --i-
Biickeburg Stadtkirche (Hp 2) - -i- -i- -i- -l
Biickeburg Stadtkirche (Hp 1) an 05:13 06:12 -i- -i- -i- 14:20
Biickeburg Stadtkirche (Hp 1) ab 05:13 06:12 -i- -i- -i- 14:20
Biickeburg Unterwallweg (Hp 1) 05:16 06:15 -i- - - 14:23
Biickeburg Bahnhof (Hp 1) -l -l -i- -i- -i- -i-
Biickeburg Am Oberstenhof (Hp 1) 06:16 -i- - - - - -i- -i- 14:24
Biickeburg GS Petzer Feld (Hp 1) 06:17 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- 14:25
Biickeburg Bodelschwinghstr. (Hp 1) 06:18 == == == == == == == 14:26
Biickeburg Wilhelm-Raabe-Str. (Hp 1) 06:19 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- 14:27
Biickeburg Freundschaftsheim (Hp 1) 06:20 -i- - - - - -- -- 14:28
Biickeburg Rocke Schmiedeweg (Hp 1) 06:22 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- 14:30
Biickeburg Rocke Mathweg (Hp 1) -l -i- -i- -i- -i- -- -- --
Biickeburg Rocke Tiggelweg (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Biickeburg Rocke Nammer Weg (Hp 1) . -l -l . -i- -i- -i- -i- -i- ! -- -- --
Biickeburg Rocke Hainrott (Hp 1) 06:23 -l -i- -i- -i- 08:16 -i- -i- -i- -i- -i- 12:46 -i- -i- 14:31
Biickeburg Roécke Abzw. Petzen (Hp 1) 06:24 07:51 == == == 08:17 == == == == == 12:47 == == 14:32
Biickeburg Petzen Kirche (Hp 1) 06:26 07:53 -i- -i- -i- 08:19 -i- -i- -i- -i- -i- 12:49 -i- -i- 14:34
Biickeburg Evesen GS (Hp 1) 07:55 -i- -i- -i- -i- -i- -i- 11:50 -i- -i- -i- -i-
Biickeburg Evesen Bhf. (Hp 1) 06:28 -i- -i- -l -i- 08:21 -i- -i- -i- 11:52 -i- 12:51 -i- -i- 14:36
Biickeburg Nordholz (Hp 1) 06:30 -i- -i- 07:50 -i- 08:23 - - - 11:54 - 12:53 -- -- 14:38
Biickeburg Berenb. Denkmal (Hp 1) 06:32 07:52 08:25 -i- 11:56 12:55 14:40
Bickeburg Berenb. Siedlung (Hp 1) 06:33 07:54 08:26 - 11:58 12:56 14:41
Biickeburg Berenb. Auf dem Felde (Hp 1) : 07:56 : - 12:00 : -i-
Biickeburg Evesen GS (Hp 1) 07:59 -i- -i-
Minden Schaumburger Weg (Hp 1) 06:36 - 08:29 - -i- 12:59 14:44
Minden MeiRener Str. (Hp 1) 06:37 -i- 08:30 -i- -i- 13:00 14:45
Minden Alsenweg (Hp 1 06:39 - - - - 08:32 - - - - -i- -i- -i- 13:02 -i- -i- 14:47
Minden Bahnhof (Hp 4) 06:41 == == == == 08:34 == == == == == == == 13:04 -l- -l- 14:49
Minden ZOB (Hp 10) 06:46 - - - - 08:39 - - - - -i- -i- -i- 13:09 -i- -i- 14:54

Zeichenerklarung:
X = Mo-Fr an Schultagen

N =N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 02.07.2025

K = Mo-Fr in den Schulferien
M-Do = Mo-Do an Schultagen
aus = nur zum Ausstieg

ein = nur zum Einstieg

BKVH = Bus kommt von Helpsen Stand 10.01.2025 09:30 Uhr
ABM= Der Bus hat in Stadthagen Anschlu nach Biickeburg und Minden

WOR = Der Bus fahrt weiter nach Obernkirchen Roserheide als Linie 2006

24.12 und 31.12 Verkehr nach Samstagsplan

An Feiertagen fahren die Busse nach Sonntagsfahrplanen

nHuS = Nicht am 24.12. und 31.12. Heiligabend und Sylvester

Z =Znur am 02.07.2025 Zeugnisausgabe




Linie 2004
Bad Nenndorf - Stadthagen - Biickeburg - Minden
gliltig ab 01.05.2025

Es werden auf dieser Linie keine GVH Fahrkarten anerkannt

Montag - Freitag

Linie 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004 2004
Fahrtnummer 25 35 37 141 39 41 139 43 47 45 51 49 53 55
Verkehrshinweis N+M-Do N+M-Do

Fahrthinweise AvH AvH BKVH AvH AvH AvH AvH AvH AvH
Bad Nenndorf Ndf. Kreuzstr. (Hp 1) 13:10 14:23 -i- -i- -i- 16:26 -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) == == -i- -i- -i- -i- -i- == -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Bahnhof (Hp 1) ab -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Thermalbad (Hp 1) -i- -i- -i- 15:25 -i- 17:20 -i- 18:20 -i- 19:20 20:20
Bad Nenndorf Ndf. Kurpark (Hp 1) -i- -i- -i- 15:27 -i- 17:22 -i- 18:22 -i- 19:22 20:22
Bad Nenndorf Ndf. Drei Steine (Hp 1) -i- -i- -i- 15:29 -i- 17:24 -i- 18:24 -i- 19:24 20:24
Rodenberg Abzw. Algesdorf (Hp 1) -i- -i- -i- 15:32 -i- 17:27 -i- 18:27 -i- 19:27 20:27
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Siedlung (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Laake (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Riepen Siedlung (Hp 2) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Bad Nenndorf Ndf. Abzw. Riepen (Hp 1) 13:24 14:43 -i- -i- -i- 15:33 -i- 16:40 17:28 -i- 18:28 -i- 18:28 20:28
Beckedorf Hohe (Hp1) 13:25 14:44 -i- -i- -i- 15:34 -i- 16:41 17:29 -i- 18:29 -i- 19:29 20:29
Beckedorf Kreuzung (Hp 1) 13:27 14:45 -i- -i- -i- 15:35 -i- 16:43 17:30 -i- 18:30 -i- 19:30 20:30
HeuerRen (Hp 1) -i- ! -i- ! -i- -i- : -i- -i-
HeuerBen Kobbensen Kreuzung (Hp 1) 13:30 14:48 - - 15:38 16:46 17:33 -i- 18:33 19:33 20:33
HeuerRen Lohhof (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Lidersfeld Vornh. Kreuzung (Hp 1) 13:33 14:51 -i- -i- 15:41 16:49 17:36 -i- 18:36 19:36 20:36
Ludersfeld Vornh. Siedlung (Hp 1) 13:34 14:52 -i- -i- 15:42 16:50 17:37 -i- 18:37 19:37 20:37
Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) 13:35 14:53 -i- -i- 15:43 16:51 17:38 -i- 18:38 19:38 20:38
Stadthagen Johannishof (Hp 1) 13:37 14:55 -i- -i- -i- 15:45 -i- 16:53 17:40 -i- 18:40 -i- 19:40 20:40
Stadthagen Niederntor (Hp 1) 13:38 14:56 -i- -i- -i- 15:46 -i- 16:54 17:41 -i- 18:41 -i- 19:41 20:41
Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 16:59 17:46 18:46 19:46 20:46
Zugankunft von Hannover 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36

Zugabfahrt nach Hannover 17:22 17:50 18:50 19:50 20:50
Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 14:59 15:42 15.51 17:42 18:42

Stadthagen Ersatz ZOB (HerminenstraRe

Stadthagen Festplatz (Hp 2) 15:01 15:04 -i- 15:47 -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 1) 15:03 15:06 -i- 15:49 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 1) — -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Stadthagen Bruchhof (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Nienstadt Schule (Hp 1) -i- -i- 16:11 -i- -i- -i- -i-
Nienstadt Abzw. GroBer Kamp (Hp 1) -i- -i- 16:13 -i- -i- --i-- -i- -i- -i-
Nienstadt Ringstr. (Hp 1) - -i- -i- 16:17 -i- -i- -i- -i- -i-
Nienstadt Sparkasse (Hp 2) -t -i- -i- 16:18 -i- 2= 2= 2= 2=
Nienstadt Sulbeck Mitte (Hp 2) - - -i- - -i- 16:20 -i- -i- - -i- - -i- -i-
Nienstadt (Hp 1) 13:52 15:11 -i- 15:54 -i- -i- -i- -i- 17:54 -i- 18:54 -i- -i-
Nienstadt Sulbeck Mitte (Hp 1) 13:54 15:13 ! 15:56 ! ! -i- : 17:56 : 18:56 -i- :
Nienstadt Sparkasse (Hp 1) 13:55 15:14 15:57 -i- 17:57 18:57 -i-

Helpsen Kirchhorsten Bhf. (Hp 1) 13:58 15:17 16:00 -i- 18:00 19:00 -i-

Helpsen Kirchhorsten Sundermeier (Hp 1) 14:00 15:19 16:02 -i- 18:02 19:02 -i-

Helpsen Sudhorsten Kriegerdenkmal (Hp 1) 14:01 15:20 16:03 -i- 18:03 19:03 -i-
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Stidhorsten (Hp 1) 14:03 15:22 16:05 -i- 18:05 19:05 -i-
Obernkirchen Gelldorf Holtmann (Hp 1) - - -i- - -i- -i- -i- -i- - -i- - -i- -i-
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Obernkirchen (Hp 1) --i- -i- -i- -i- -i- -i- --i-- -i- -i- -i-
Obernkirchen Lindenhof (Hp 1) -i- - -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Obernkirchen Post (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Obernkirchen Gelldorf Abzw. Obernkirchen (Hp 3) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Obernkirchen Gelldorf Galgatweg (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- 18:07 -i- -i- -i-
Obernkirchen Gasthof Vehlen (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- 18:08 -i- -i-
Obernkirchen Klinikum (Hp 1) i i == i i i o 18:12 o -i-
Bickeburg Musingen Ortseingang (Hp 1) -i- -i- 16:09 -i- -i- -i- -i- 18:17 -i- -i- -i-
Biickeburg Abzw. Misingen (Hp 1) -i- -i- 16:10 -i- -i- -i- -i- 18:18 -i- -i- -i-
Biickeburg Kreuzbreite (Hp 1) -i- -i- 16:11 -i- -i- -i- -i- 18:19 -i- -i- -i-
Biickeburg Ahnser Str. (Hp 1) - - 16:12 - - - - 18:20 - - -
Biickeburg GS Am Harrl (Hp 1) -l -i- -l -i- -l -i- -i- -i- -i- -i- -i- -l -i- -i-
Bickeburg Herminenstr. (Hp 1) ! ! ! ! ! ! -i- . -i- : : -i- .
Biickeburg Stadtkirche (Hp 2) -i- -i-

Biickeburg Stadtkirche (Hp 1) an 14:20 -i- 18:22 19:22

Biickeburg Stadtkirche (Hp 1) ab 14:20 -i- 18:22 19:27

Biickeburg Unterwallweg (Hp 1) 14:23 - 18:25 19:25 -

Biickeburg Bahnhof (Hp 1) -i- -i- -i- -l -i-

Biickeburg Am Oberstenhof (Hp 1) 14:24 - - - - 18:26 - 19:26 - -
Biickeburg GS Petzer Feld (Hp 1) 14:25 -i- -i- -i- -i- 18:27 -i- 19:27 -i- -i-
Biickeburg Bodelschwinghstr. (Hp 1) 14:26 - - - - 18:28 - 19:28 - -
Biickeburg Wilhelm-Raabe-Str. (Hp 1) 14:27 -i- -i- -i- -i- 18:29 -i- 19:29 -i- -i-
Biickeburg Freundschaftsheim (Hp 1) 14:28 - - - - 18:30 - aus 19:30, - -
Biickeburg Rocke Schmiedeweg (Hp 1) 14:30 -i- -i- -i- -i- 18:32 -i- Raus 19:37 -i- -i-
Biickeburg Rocke Mathweg (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Biickeburg Rocke Tiggelweg (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i- - -i- -i-
Biickeburg Récke Nammer Weg (Hp 1) -
Biickeburg Rocke Hainrott (Hp 1) -i- -i- -i- -i- 18:33 -i- aus 19:33 -i- -i-
Biickeburg Rocke Abzw. Petzen (Hp 1) - - - - 18:34 - aus 19:34 - -
Biickeburg Petzen Kirche (Hp 1) -i- -i- -i- -i- 18:36 -i- aus 19:36 -i- -i-
Biickeburg Evesen GS (Hp 1) -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Biickeburg Evesen Bhf. (Hp 1) -i- -i- -i- -i- aus 19:38, -i- -i-
Biickeburg Nordholz (Hp 1) - - - - aus 19:40, - -
Biickeburg Berenb. Denkmal (Hp 1) -i- : aus 19:42 -i- :
Bickeburg Berenb. Siedlung (Hp 1) -i- aus 19:43 -i-

Biickeburg Berenb. Auf dem Felde (Hp 1) -i- : -i-

Bickeburg Evesen GS (Hp 1) -i- -i-

Minden Schaumburger Weg (Hp 1) -i- -i-

Minden MeiRRener Str. (Hp 1) -i- -i-

Minden Alsenweg (Hp 1 16:06 -i- 16:44 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-
Minden Bahnhof (Hp 4) 16:08 -i- 16:46 -i- -i- -i- -l -l -l -i-
Minden ZOB (Hp 10) 16:13 -i- 16:51 -i- -i- -i- -i- -i- -i- -i-

Zeichenerklarung:

X = Mo-Fr an Schultagen Stand 10.01.2025 09:30 Uhr
N =N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 02.07.2025

K = Mo-Fr in den Schulferien

M-Do = Mo-Do an Schultagen

aus = nur zum Ausstieg

ein = nur zum Einstieg



